
Zarządzenie nr 6/2024 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 6 czerwca 2024r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2024 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr LXII/401/2023 z dnia 28 grudnia 2023r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr LXII/401/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2023r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2024 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 333/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.01.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

2) Uchwałą nr LXIV/408/2024 Rady Gminy Kraszewice z dnia 13.02.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

3) Zarządzeniem nr 343/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

4) Zarządzeniem nr 345/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

5) Uchwałą nr LXV/412/2024 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

6) Zarządzeniem nr 347/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

7) Zarządzeniem nr 348/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.04.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

8) Zarządzeniem nr 349/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.04.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

9) Zarządzeniem nr 350/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

10) Zarządzeniem nr 352/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.05.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

11) Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 27.05.2024r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 24.300,00 zł do kwoty 41.997.982,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące do kwoty 30.020.470,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 24.300,00 zł do kwoty 43.889.603,20 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące do kwoty 26.537.326,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 24.300,00 zł do kwoty 2.540.441,37 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

4. Zwiększa  się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 24.300,00 zł do kwoty 2.540.441,37 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

 

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwale, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwale, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 6/2024 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 6 czerwca 2024r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2024 rok  
 
 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 
 
1. Otrzymano z Krajowego Biura Wyborczego zawiadomienie nr DKL.3113.23.2024 z dnia 

31 maja 2024r. o zwiększeniu planu dotacji w dziale 751 rozdział 75113 o kwotę 
19.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024r. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

2. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie Nr FB-I.3111.169.2024 z dnia 
5 czerwca 2024r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2024 w dziale 600 rozdział 
60004 o kwotę 4.800,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację 
zadania wynikającego z art. 37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy, tj. 
obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 
gminy. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 

 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 845 692,62 4 800,00 2 850 492,62

60004 Lokalny transport zbiorowy 80 085,00 4 800,00 84 885,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 4 800,00 14 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 030,00 19 500,00 131 530,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 779,00 19 500,00 35 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 779,00 19 500,00 35 279,00

Razem: 41 973 682,27 24 300,00 41 997 982,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 659 612,32 4 800,00 5 664 412,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 96 983,00 4 800,00 101 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,86 670,43 2 011,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,04 97,02 291,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 920,00 3 960,00 11 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,10 72,55 217,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 030,00 19 500,00 131 530,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 779,00 19 500,00 35 279,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 500,00 19 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,66 -380,07 669,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 -53,90 68,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -2 145,00 6 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 406,84 2 080,57 7 487,41

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 498,40 1 498,40

Razem: 43 865 303,20 24 300,00 43 889 603,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 600,00 4 800,00 14 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 600,00 4 800,00 14 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 4 800,00 14 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 030,00 19 500,00 131 530,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 779,00 19 500,00 35 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 779,00 19 500,00 35 279,00

Razem: 2 516 141,37 24 300,00 2 540 441,37

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 600,00 4 800,00 14 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 600,00 4 800,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,86 670,43 2 011,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,04 97,02 291,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 920,00 3 960,00 11 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,10 72,55 217,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 030,00 19 500,00 131 530,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 779,00 19 500,00 35 279,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 500,00 19 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,66 -380,07 669,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 -53,90 68,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -2 145,00 6 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 406,84 2 080,57 7 487,41

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 498,40 1 498,40

Razem: 2 516 141,37 24 300,00 2 540 441,37

Strona 1 z 1


		2024-06-13T12:21:56+0200
	MARTA PAULINA PIJANKA




